43 - 90 " | Peso maximo de pantalla compatible: 50 kg | Minima
distancia de la pared: 14.5 mm | Acero | Negro

Especificaciones de los productos

Aplicacién de montaje

Cantidad de productos por paquete
Color

Cordones de liberacion rapidos
Funcionalidad

Indicador de nivel de burbujas

Interfaces de montaje VESA

Materiales

Minima distancia de la pared
Ndmero de pantallas

Peso maximo de pantalla compatible

Tamano de pantalla

Pared

1 uds.
Negro

ST

Fijo

St
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400
600x600
800x600
800x800
Acero
14.5 mm
1 Pantalla
50 kg
43"

90"

Informacion de empaque

Marca Nedis

Referencia TVWM1076BK

EAN single product: 5412810326594

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385591

Envase Giftbox

Contenido del envase Soporte de pared para TV

Materiales de montaje

Cantidad Lx Ax A(mm) Peso
1 75mm 60mm 910 mm 1600 g
10 160 mm 305 mm 920mm 16640 g

281 26594“
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